关于做好毕业生团员组织关系转出工作的通知
各团支部：

接校团委通知，2014届毕业生（含本科生、研究生）离校在即，为了做好毕业生团员组织关系转出工作，学院团委作如下安排：

一、做好毕业生团员的团员证转接工作。
各毕业生团支部于6月17日前统一收齐团员证后，交由学院团委直接办理团员证盖章、转接手续，并将本院转出毕业生团员的名单（见附件）电子版报学院团委邮箱zxytuanwei@163.com。因故遗失团员证的团员，根据团员本人意愿，由所在学院团委（团总支）统一进行补办。

二、做好毕业生团员组织关系转出工作。
学生团组织关系已经在入学时由班级收齐装入学生本人档案，团员证由学生本人持有以证明团员身份。以上手续办理后团员团组织关系即从我校转出，团员离校后如果因团员证或团员档案遗失等原因需要证明在校期间团员身份，由所在学院团委（团总支）直接开具证明。

三、做好毕业生团员团费收缴工作。
毕业生年级团员（含本科生、研究生）团费统一收缴至2014年6月（每人每月0.2元），由各团支部根据毕业生团员人数统一收齐后，于6月17日前交至学院团委。
请各毕业生团支部妥善安排好各项工作，确保毕业生团员组织关系及时转出。

特此通知

附件：哲学院2010级转出毕业生团员名单
共青团中南财经政法大学哲学院委员会

二〇一四年六月九日
哲学院2010级转出毕业生团员名单
尊敬的校团委：

哲学院2010级毕业本科生共********人，其中有******名团员；
哲学院2010级毕业研究生共*********人，其中有*******名团员。
转出毕业生团员名单如下：
	专业班级
	姓名
	学号
	联系电话

	哲学1001

共青团中南财经政法大学哲学院委员会

                                        2014年6月   日